	















					
				
				
 
 



				
		
MENU					

	e-grāmatas
	malu
	Firefox
	freeware
	Google Chrome
	ikonas

					


										
					
	Galvenais
	e-grāmatas
	malu
	Firefox
	freeware
	Google Chrome
	ikonas

					













	e-grāmatas
	malu
	Firefox
	freeware
	Google Chrome
	ikonas


				

	





	





	
				
			
Kā saglabāt failu kā PDF failu programmā Microsoft Office 2010
				

		
			

			


Microsoft Office

			
 
 	

 

	
	









Vai tas būtu Windows, Mac, Linux, Android, iOS, Windows Phone vai Blackberry, Portable Document Format, kas ir populāri pazīstams kā PDF, tiek atbalstīts visās darbvirsmas un mobilajās operētājsistēmās. PDF ir labākais veids, kā koplietot dokumentus, jo tos var skatīt tiešsaistē, kā arī tīmekļa pārlūkprogrammās (skat. PDF failu skatīšanu Firefox) bez nepieciešamības instalēt PDF lasīšanas programmatūru.

Ja strādājat ar PDF failiem daudz un izmantojat trešās puses programmatūru, lai konvertētu Microsoft Office dokumentus, tad jūs priecāsieties uzzināt, ka jūs varat saglabāt Office dokumentus PDF formātā bez trešās puses programmatūras palīdzības.
Kā jūs zināt, Office jaunākās versijas komplektā ir vairākas jaunas funkcijas un uzlabojumi. Viens no tiem ir iespēja PDF formātā saglabāt dokumentu bez instalēšanas. Tas ir, ja lietojat Office 2010, tagad varat saglabāt Word, Excel vai PowerPoint prezentācijas PDF formātā.

Viena no dokumenta saglabāšanas priekšrocībām PDF formātā ir tā, ka dokuments lielākajā daļā datoru izskatās vienādi, un dokumentu var apskatīt bez Office komplekta instalēšanas. Ja izmantojat Microsoft Office 2010, dokumenta saglabāšana PDF formātā ir vienkāršs uzdevums.
Related: iestatiet Adobe Reader noklusējuma PDF lasītāju sistēmā Windows 8.
Izpildiet tālāk norādītās darbības, saglabājot failu PDF formātā:
1. solis: palaidiet Office 2010 un izveidojiet jaunu failu.
2. darbība. Kad esat pabeidzis failu, noklikšķiniet uz pogas Fails un pēc tam noklikšķiniet uz Saglabāt kā pogu, lai atvērtu dialoglodziņu Saglabāt kā.

3 . Lodziņā Saglabāt kā tipu nolaižamajā sarakstā atlasiet PDF un noklikšķiniet uz Saglabāt, lai saglabātu konkrēto failu PDF formātā.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka šajā rokasgrāmatā ir izmantota programma Office Word. Iepriekš minētā procedūra attiecas arī uz Excel 2010, Visio, InfoPath, OneNote, PowerPoint, Access un Publisher programmām.











Microsoft Office





			


 





	
Ieteicams

	

								

 

						



	




Kā izveidot vienotu instalētāju vairākām lietojumprogrammām, lai ātri instalētu visas lietojumprogrammas






						



	




Kā izdzēst Microsoft Edge saglabātās kredītkartes Windows 10











	





		


Interesanti Raksti

		
	




	


+



Uzziniet tīmekļa vietnes, izmantojot kameru, mikrofonu un atrašanās vietu pārlūkprogrammā Edge Browser

 

									

	




	


+



HP printera draiveri operētājsistēmai Windows 10/8

 

									

	




	


+



Microsoft, lai atbrīvotu testu atjauninājumus operētājsistēmai Windows 7 24. februārī

 

									

	




	


+



AppJump palaidējs: viegli organizējiet un palaidiet Google Chrome pārlūkprogrammas tīmekļa lietojumprogrammas

 

									

	




	


+



Kā pārdēvēt viesu kontu sistēmā Windows 7

 

									

	




	


+



Starpība starp VMware Player un Player Plus

 

									






Ieteicams

		
	



	


Lejupielādēt TeamViewer Touch for Windows 10/8
						
									

									



	



Kā mainīt darbvirsmas fonu operētājsistēmā Windows 10



								

									



	



Windows XP, Vista un Windows 7 remonts bez instalācijas kompaktdiska / DVD



								

									



	



Kā pārinstalēt Windows 7 viegli (soli pa solim)



								

									



	



Kā piekļūt UEFI iestatījumiem operētājsistēmā Windows 10



								

									



	



Kā pilnībā atinstalēt Kaspersky Antivirus 2012 un Kaspersky Internet Security 2012



								


	





Populārākas Kategorijas





e-grāmatasmaluFirefoxfreewareGoogle Chromeikonas








	








	
			
			

		
				
Blogs Par Jūsu Datoru Un Windows Operētājsistēmu


 

		

	


	


	Ubuntu One for Windows instalēšana un uzstādīšana
	Fix: Lejupielādes mape atveras lēni Windows 10
	Kā: Mainīt noklusējuma sistēmas skaņas sistēmā Windows 7
	Kontroles pele un tastatūra, kas izmanto acis Windows 10
	Fix: Windows 10 nav ietaupīt Screenshots Lai Screenshots mapi
	Brigadieris: Lejupielādēt Boot Camp draiverus bez Boot Camp palīga



	


	


	Kā iespējot Adobe Flash Player programmā Internet Explorer
	Saņemiet agrīnu piekļuvi Office 16 pirmsbeta versijai, aizpildot šo veidlapu
	RT Windows pielāgotājs: spēcīgs rīks, lai pielāgotu Windows 8 instalēšanas iestatījumus [Update]
	Kā labot bojātus sistēmas failus sistēmā Windows 10
	Fix: mēs nevaram atrast jūsu kameru (kļūda 0xA00F4244) sistēmā Windows 10
	Kā pārbaudīt, vai jūsu dators atbalsta UEFI / EFI










	


lv.athowto.com - 2024 
	









 






 


